

Årsrapport for 2011/12

Tømren ApS

Strandskolevej 271
2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 19 36 27 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2013.

Dirigent: _____
Hardy Emcken



Gideon-Thomas Revision Aps
Registrerede revisorer
Medlem af FSR-danske revisorer

Snoldelev Bygade 14
4621 Gadstrup
Danmark

E-mail rev@frr-gideon.dk
Web www.frr-gideon.dk
CVR 15 20 41 41

Tlf 46191211
Fax 46191457
Bank 9173 10891876

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømren ApS
Strandskolevej 271
2660 Brøndby Strand

Telefon: 43 73 88 20
Telefax: 43 73 88 58
Hjemmeside:
E-Mail: toemren@webspeed.dk

CVR-nr.: 19 36 27 36

Etableret: 29. maj 1996

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Direktion

Hardy Emcken

Revisor

Gideon-Thomas Revision ApS

Snoldelev Bygade 14
4621 Gadstrup

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører tømrvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 som blev et underskud på kr. 134.840,- må betegnes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme. Budgetter er udarbejdet, det viser en gradvis optimering af den uudnyttede kapacitet på indtægtssiden. Den negative egenkapital forventes derfor reetableret via indtjening indenfor de kommende år.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 134.480,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	-134.480
Overført fra tidligere år	kr.	-6.734

I alt overført til næste år	kr.	-141.573

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2011/2012.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby Strand, den 28. februar 2013

Direktion:

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		529.699	646.608
Personaleomkostninger	1	652.285	639.043
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver		25.000	0
Ordinært resultat før finansielle poster		-97.586	7.565
Andre finansielle indtægter	2	0	1.239
Andre finansielle omkostninger	3	8.904	5.310
Resultat før skat		-106.491	3.494
Skat af årets resultat		28.349	-330
Årets resultat		-134.840	3.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-6.734	-10.558
Årets resultat		-134.840	3.824
Til disposition		-141.573	-6.734
Overført til næste år		-141.573	-6.734
Disponeret i alt		-141.573	-6.734

Balance 30. september

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		24.600	24.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>24.600</u>	<u>24.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.600</u>	<u>24.600</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.807	21.244
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.033	307.609
Andre tilgodehavender		0	72.803
Periodeafgrænsningsposter		8.302	14.721
Tilgodehavender i alt		<u>372.142</u>	<u>416.376</u>
Likvide beholdninger		<u>10.915</u>	<u>-81.885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>383.057</u>	<u>334.491</u>
Aktiver i alt		<u>407.657</u>	<u>359.091</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-141.573	-6.734
Egenkapital i alt	4	<u>-16.573</u>	<u>118.266</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		37.568	9.493
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>37.568</u>	<u>9.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.796	133.928
Selskabsskat		-1.000	-30.330
Anden gæld		180.867	127.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>386.663</u>	<u>231.332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>424.230</u>	<u>240.825</u>
Passiver i alt		<u>407.657</u>	<u>359.091</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2011/12	2010/11	
		kr.	kr.	
	Pensionsforpligtelse til direktion	1.117	1.501	
	Løn, gager og vederlag	601.170	593.983	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	20.133	18.659	
	Andre udgifter til social sikring	29.865	24.900	
	Personaleomkostninger i alt	652.285	639.043	
2	Andre finansielle indtægter	2011/12	2010/11	
		kr.	kr.	
	Renter fra bankindestående	0	43	
	Øvrige renteindtægter	0	1.196	
	Andre finansielle indtægter i alt	0	1.239	
3	Andre finansielle omkostninger	2011/12	2010/11	
		kr.	kr.	
	Renter af bankgæld	27	7	
	Renter kreditorer	7.412	3.821	
	Renteudgifter i øvrigt	1.465	1.482	
	Andre finansielle omkostninger i alt	8.904	5.310	
4	Egenkapital	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-6.734	118.266
	Årets resultat	0	-134.840	-134.840
	Saldo ultimo	125.000	-141.573	-16.573

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000